MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 283/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 21 de maio de 2020.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - , no uso das suasCampus Camboriú
atribuições legais e, conforme os Arts. 14 e 15 do Parecer nº
00080/2020/IFC/PFSC/PFIFCATARINENSE/PGF/AGU, que trata do leilão de bens
semoventes, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, , ocupante do cargo de Médica Veterinária,JULIANA GRANDI
Matrícula nº 2155093; , ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária,MARCOS DIEL
Matrícula nº 2242304; , ocupante do cargo de Professor deDANILO JOSÉ FERREIRA
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1488595; LUIS IVAN MARTINHÃO

, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, MatrículaSOUTO
nº 1818931; , ocupante do cargo de Engenheiro Agrônomo,RICARDO KIYOSHI TOKUNAGA
Matrícula nº 2379459; , ocupante do cargo de Técnico emLAIRTON LUIZ ROZZA
Agropecuária, Matrícula n º 1377938, , ocupante do cargo deMARCEL AMARAL DAUOD
Administrador, Matrícula nº 1758027, para, sob a coordenação da primeira, constituírem a
Comissão de apuração dos valores de venda de bens móveis inservíveis (semoventes), do
Instituto Federal Catarinense - ;Campus Camboriú

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data e possui validade de 1 (um) ano.

(Assinado digitalmente em 21/05/2020 16:03)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 283 2020 PORTARIA 21/05/2020

439953545b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf